
    
 

1 
 

Chmielnik, dnia 21.05.2020 r. 

 

Oznaczenie sprawy: IPS.271.19.2020 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 

  
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa  

i montaż instalacji solarnych oraz fotowoltaicznych na terenie miasta i gminy Chmielnik 

– etap II”  

 

WEZWANIE DO PRZEDŁUŻENIA TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia II części ww. postępowania  

o udzielenie zamówienia, zgodnie z postanowieniami art. 85 ust 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający – Gmina Chmielnik zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w 

postępowaniu o 60 dni.  

Przedłużony w ten sposób termin związania ofertą liczony zgodnie z zapisami art. 85 ust 5 

ustawy Pzp upływa w dniu 05 sierpnia 2020 roku. 

 

Zgoda Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalna tylko  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe,  

z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.  

 

Oświadczenie informujące o przedłużeniu terminu związania ofertą z jednoczesnym 

przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na przedłużony 

okres związania ofertą należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02 czerwca 2020 

roku do godz. 15:00 na adres e-mail: umig@chmielnik.com lub na elektroniczną skrzynkę 

podawczą ePUAP: /umig_chmielnik/skrytka ;  /umig_chmielnik/skrytkaESP 

 

Oświadczenie powinno mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione. 

 

W przypadku przedłużenia wadium w formie innej niż pieniężna, zamawiający wymaga 

złożenia oryginału dokumentu wadialnego (gwarancji lub poręczenia), w formie 

dokumentu elektronicznego, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

przez osoby upoważnione do wystawienia dokumentu. 

 

W przypadku wniesienia nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą w formie 

pieniężnej: należy dokonać wpłaty na rachunek bankowy Zamawiającego: BS Chmielnik  

32 8483 0001 2001 0017 7441 0001 

 

Brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako 

brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie 

odrzuceniem oferty z postępowania o udzielenie w/w zamówienia zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 

7a ustawy Pzp. 

mailto:umig@chmielnik.com


    
 

2 
 

Niniejszy wniosek został również zamieszczony i udostępniony na stronie internetowej 

Zamawiającego: www.chmielnik.com zakładka Zamówienia publiczne. 

 

W załączeniu wzór oświadczenia Wykonawcy na wniosek Zamawiającego w sprawie 

wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 

 

 

 

 
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Renata Kułagowska – Ćwiek 

tel. 41 354 32 73 wew. 219 

e-mail: renata.cwiek@chmielnik.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chmielnik.com/


    
 

3 
 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja / my, niżej podpisany / podpisani 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

........................................................................................ 

 

oświadczam / oświadczamy iż  wyrażam / wyrażamy zgodę na przedłużenie terminu związania 

ofertą o okres kolejnych 60 dni, zgodnie z pismem Zamawiającego z dnia 21.05.2020r. 

 

 

Jednocześnie oświadczam / oświadczamy, że jesteśmy związani złożoną ofertą na „Dostawa  

i montaż instalacji solarnych oraz fotowoltaicznych na terenie miasta i gminy Chmielnik 

– etap II”, przez łączny okres 120 dni liczonych od dnia upływu terminu składania ofert 

 

 

 

 

 

 

................................                       ................................................................... 
(miejscowość, data)                                                                     (podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do        

                                                                                                           reprezentowania Wykonawcy) 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


